
Fiktivní firma Předmět podnikání Slogan Pořadí

CaTreats, s. r. o. Výroba a prodej pamlsků pro kočky. Mňamek máme mraky, pro ty Vaše draky! Finále

Diáře Koala, s. r. o. Výroba a prodej diářů Každý den s přehledem Finále

Cheezy s. r. o. Mléčné výrobky Váš sýrový ráj. Finále

Chloupek, s.r.o. bezpečnostní agentura S námi budete v bezpečí! Finále

Moonlight, s. r. o.

Zabýváme se výrobou parfému a dalších 

parfemovaných výrobků. Vůně dělá člověka
Finále

PŘESLAZENO

Naše firma se specializuje na výrobu zákusků, 

dortů a sladkých rautů pro každou příležitost od 

narozeninových oslav až po svatby. ...mlsejte s námi...

Finále

Ruggies, s. r. o. výroba koberců radost každým krokem Finále

Slovácko šmakuje, s. 

r. o.

Věnujeme se výrobě a prodeji tradičních 

pochutin z Moravského Slovácka. Vše vyrábíme z 

tradičních surovin a podle receptů našich 

babiček. Pochutnej si na tradici.

Finále

SneakHood Prodej volnočasové obuvi Boty z HOODU přímo do MOODU. Finále

Zahradnictví kořínek, 

s. r. o.

Jsme malá ambiciózní firma, která se zabývá 

plánováním zahrad a prodejem zahradnických 

potřeb a rostlin. Nabízíme široký výběr trvalek, 

zeleninových sadeb a ovocných dřevin. Dále u 

nás seženete k zahradničení nezbytnou zeminu, 

hnojiva a základní zahradnické vybavení. Rádi 

Vám také pomůžeme i se samotným návrhem 

Vaší zahrádky.  Naším hlavním cílem je vzbudit 

ve více lidech touhu zahradničit. Zasaď si radost.

Finále

Zodiak, s. r. o.

Pořádání koncertů - organizace, zabezpečení, 

výbava, catering atd. Staňte se obětí hudebního průmyslu!
Finále

Belleza, s. r. o. péče o tělo, kosmetika, masáže Belleza, krásy oáza A

CK Tajfun, s. r. o.

Naše fiktivní firma se specializuje zahraniční 

jazykové kurzy. Zážitek, který Vás posune do světa slov...
A

Čokoládovna Gema 

s.r.o.

Naše firma se zaměřuje ne výrobu čokolády a 

čokoládových výrobků. Chuť vybroušená k dokonalosti.
A

Firefly, s. r. o. výroba a prodej svíček Co svíčka, to příběh. A

Fitness Strouhal Fitness, fitness produkty, posilovna, výživa Změn své tělo, změň svůj život A

Kapo,s.r.o. prodej kancelářských potřeb a úklidové služby Úklid, papíry, jsou u vás už za chvíli A

Kardinal, s. r. o.

Car detailing - čištění a údržba interiéru i 

exteriéru automobilů Čistota - Komfort - Spokojenost
A

LimoStar, s. r. o.

Prodej limonád inspirovaných slavnými 

osobnosti současnosti i minulosti. Chuť, jenž nese slávu!
A

MUKAV s. r. o. Výroba sportovního oblečení. Vaše cesta k vítězství začíná s naším oblečením. A

NALNATcosmetic, s. 

r. o.

Poskytujeme kosmetická ošetření pleti a 

prodáváme doplňkové kosmetické produkty Krok ke kráse, skok k sebevědomí
A

SCC Street Clothes 

Crafters Prodej oblečení Skvělý fit, co musíš mít.
A

Adrenopark

Naše firma zařizuje adrenalinové a sportovní 

zážitky. Součástí parku je mnoho stanovišť s 

různými typy sportů přes ty méně adrenalinové 

až po náš nejlepší zážitek a to skok padákem. Propadněte s námi sportu!

B

A-SoftGuns, s.r.o.

Prodej airsoftového vybavení, provozování 

střelnic a výuka a výcvik ve střelbě z airsoftových 

zbraní Síla v týmu, vášeň ve střelbě

B

Cleaners, s. r. o.

Ekologické produkty, udržitelná móda, nakládání 

s odpady Zelenější zítřek začíná s Cleaners
B

e-Express, s. r. o.

tvorba, design a údržba e-shopů a webových 

stránek Posouváme Vaši značku do digitálního světa. 
B

E-Jay, s.r.o Fotografické služby, reklamní činnost

Každý snímek je příběhem, nechte nás vyprávět ten 

Váš.
B

Fitness&Svačinky, s. 

r. o. 

Naše firma se zabývá výrobou fitness produktů. 

(tyčinek, palačinek, proteinových mlék...) "S chutí k lepšímu já."
B

Heaven Land Hotelnictví "Heaven Land, hotel plný zážitků" B

King Of Protein, s. r. 

o. proteinové výrobky Síla královského proteinu
B

Magalasi optic, s. r. 

o. Prodej slunečních a dioptických brýlí. Brýle, co rozjasní váš svět, Magalasi.
B

Marker, s.r.o. marketingová agentura Být výrazný nikdy nebylo snazší. B

ME.CA, s. r. o.

Zabýváme se klidem mysli, ručně malujeme 

svíčky, prodáváme vonné tyčinky a videa 

meditace a jógy. "Vyčistěte svou mysl a objevte klid."

B

Mellio, s. r. o. Medu a medových výrobků Sladká náplast pro tvůj den. B

OSPA, s.r.o. Organizace společenských akcí Vy slavte, OSPA se postará... B

Taste The World, 

s.r.o.

restaurace, která každý měsíc věnuje menu jiné 

zemi "U nás ochutnáte každý kout světa."
B

Tasty Stop, s. r. o. Provozování bistra s rychlým občerstvením Jídlo chutné a v topu, pouze v Tasty Stopu! B

Wellness M&M

Pronajímání wellness prostorů ,bazénů, saun a 

výroba aromatických výrobků a služby spojené s 

wellness pobytem, například masáže. Klidná duše, zdravé tělo

B



AdrenX zážitková firma Firma na zážitky C

AutoLandie, s. r. o. Pronájem aut. Chcete půjčit auto? My půjčíme! C

Barber & chill zone, 

s. r. o. Holičství, kadeřnictví Kde každý střih je Vaším příběhem
C

CK Holubička cestovní kancelář - svatební cesty Spoj dvě srdce cestou C

CornJet, s. r. o.

Autobusový dopravce. Máme pravidelné linky a 

speciální týdenní nabídky s dopravou po celé 

Evropě. Spojujeme lidi a místa.

C

Čajovna V SADĚ výroba a prodej čajů a čajových výrobků

ŠTĚSTÍ si nekoupíš, ale lahodný čaj v Čajovně V SADĚ 

ano.
C

Dog Paradise, s. r. o.

Jsme psí hotel, který ubytovává a poskytuje 

výcviky a kurzy psů Společně vytváříme chlupaté vzpomínky
C

ECO CORN. s. r. o. Naše firma obchoduje s corndogy. Každý den s corndogem smlsni si s úsměvem C

EROS, s. r. o. Prodej svatebních šatů, obleků, obuvi a doplňků. Svatba snů, kde detaily vyprávějí příběh
C

FlameFit wellness a fitness Tvůj plamen, tvůj cíl C

Chillbar, s. r. o. wellness, prodej drinků

Bublinky v drinku nebo bublinky v koupeli, u nás 

můžete mít oboje.
C

Iconic Ink, s. r. o. Tetovací studio Vaše kůže, naše plátno, společně tvoříme umění C

Industrial, s.r.o.

Industriální nábytek, kombinace dřeva a kovu, 

styl zaměřený na kvalitu a výdrž. Vaše myšlenky, naše řemeslo
C

Nations Hotel, s. r. o.

Náš hotelový komplex se skládá ze čtyř budov, 

každá z nich se orientuje na kulturu jiného 

světadílu a země. (Egypt, Čína, Francie a Sibiř). Čtyři země, jedna destinace.

C

PetParadise, s. r. o. Prodej zvířat, krmiv a doplňků pro zvířata Pro mazlíčky v ráji, PetParadise je tady. C

Slatkishi, s. r. o.

Naším předmětem podnikání je cukrářství a 

pekařství. Slatkishi - Kouzlo v každém soustu.
C

Solapantex, s. r. o. Zastřešování parkovišť fotovoltaickými panely. Solapantex se nemýlí, chládek v autě vám zařídí. C

Solartech s. r. o. Solární panely a čistá energie

KUP SI PANELY ZNAČKY SOLARTECH A BUDEŠ MÍT V 

ŽIVOTĚ UŽ JEN SAMÝ ÚSPĚCH
C

SpokoPet, s. r. o.

Provozování hotelu pro mazlíčky - pobyt, péče, 

wellness Spokojený mazlíček - spokojený páníček
C

ÚZKO, s. r. o. Nealkoholický running bar. Bar s láskou a citem pro nealko drinky... C

Urnai.cz, s.r.o.

Jsme fiktivní firma zabývající se prodejem 

speciálních uren s vestavěným displejem a 

zabudovanou umělou inteligencí, která je 

schopna napodobit hlas a chování zesnulého na 

základě analýzy materiálů o zesnulém

Prach jsi a v prach se obrátíš, v urně se k nám 

navrátíš

N1

Wine Loca Víno - vinné produkty Život je příliš krátký na špatné víno N2

4g store&bar, s. r. o.

naše firma prodává highfashion a streetwear 

oblečení Express yourself and spoil yourself!
DQF

Bubble&Bombs

Naše firma se specializuje na prodej přípravků do 

koupele, jako jsou například koupelové bomby a 

soli. Live your bubble paradise

DQF

Crystyle

Naše firma obchoduje s minerály a se šperky z 

nich vytvořené. It's time to shine!
DQF

Fitpack fusion

Naše firma nabízí balíčky fitness a wellness 

produktů, které jsou doručovány měsíčně k 

zákazníkům domů. WORK ON YOURSELF, FOR YOURSELF

DQF

Glasseas, s. r. o. výroba a prodej brýlí z recyklovaných plastů see trough the sea DQF

Piercing Express

Naše firma se soustředí na prodej šperků, 

převážně piercingů expressing yourself through body jewellery
DQF

Rivia, s. r. o. Prodej sportovního oblečení: Facta non verba DQF

Sendviče pro sviště, 

s.r.o

Rozvoz chutných a vyvážených sandwichů pro 

děti na základních a středních školách. 

Sandwich love, smiles on the side - because every 

bite should be a joyride...

DQF

Streetwear Heaven, 

s. r. o. Výroba, prodej oblečení a obuvi Streetwear is our heaven. DQF

Finále Tato firma postoupila do užšího finále

A Velmi dobré slogany, ale ne ty úplně nejlepší

B Zajímavé slogany, ale něco jim chybí

C Šedý průměr

N1 Nehodnoceno. Slogan je za hranou dobrého 

vkusu. Toto by si žádná reálná  firma nedovolila

N2 Nehodnoceno. Obecně známý citát.

DQF Diskvalifikace, nesplněná podmínka českého 

sloganu

pozn. U některých firem byl popis předmětu podnikání pro účely 

publikace zkrácen. Jinak ponecháno v původní podobě


